
Проект 

 

УКРАЇНА 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

(двадцять друга сесія сьомого скликання) 

 

________ 2020 року             № _____/VII 

     м. Чернігів 
 

 

 

 
 

 

 

  

 

З метою ефективного використання коштів спеціального фонду обласного 

бюджету на виконання робіт по охороні та поліпшенню земель, відповідно до 

частини 2 статті 209 Земельного кодексу України, статті 69¹ Бюджетного 

кодексу України, керуючись частиною 2 статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», обласна рада вирішила: 

1.Затвердити перелік видатків, що здійснюються за рахунок коштів 

спеціального фонду обласного бюджету, які надходять у порядку відшкодування 

втрат сільськогосподарського та лісогосподарського виробництва, на 2020 рік 

(додається). 

2.Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії обласної 

ради з питань агропромислового комплексу, екології, природокористування та 

земельних відносин, з питань бюджету та фінансів. 
 

 

 

Голова обласної ради        І.С. Вдовенко 

 

Про затвердження переліку видатків, що 

здійснюються за рахунок коштів, які 

надходять у порядку відшкодування 

втрат сільськогосподарського та 

лісогосподарського виробництва, на  

2020 рік 



 


